PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA.

Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 210/2021

Garça, 10 de junho de 2021.

Senhor Presidente,

Solicitamos a Vossa Excelência a retirada do Projeto de Lei n°
032/2021, que dispõe sobre a criação do Fundo Municipal de Desenvolvimento
Econômico, para procedemos a novos estudos.

Atenciosam n e,

JOÃO CAR 5S DO SANTOS
Pref ito Muni ipql,

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 1